PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 583/2023 – CM
    Garça, 31 de agosto de 2023.

Requerimento nº 602/2023
Vereador:   Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto: Solicita cessão do módulo esportivo ao

Tiro de Guerra.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Chefe de

Gabinete informou que, já existe uma cessão de uso do referido local conforme

Decreto Municipal nº 8.126/2014. Entretanto, o Tiro de Guerra já utiliza as

dependências do módulo esportivo de acordo com suas atividades.

Atenciosamente,

FLÁVIO APARECIDO PERES
Prefeito Municipal em Exercício

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-09-05T13:01:37-0300
	FLAVIO APARECIDO PERES:71191356868